Протокол о закупке у единственного поставщика
[bookmark: _GoBack]Заседания Закупочной комиссии по выбору производителей, поставщиков, подрядчиков и исполнителей по закупкам товаров, услуг, и       работ Гусиноозерск Республика  Бурятия                                                             30.03. 2018 года

          На заседании комиссии присутствуют 5 членов комиссии из 5, что составляет 100 процентов общего числа  ее членов . Комиссия правомочна осуществлять свои функции,
Предусмотренные Федеральным законом от 18.07.2011г. № 223-ФЗ  «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и положением комиссии .
Комиссия создана приказом  директора № 33 от 30.03.17 г.
Председатель комиссии:
Вяткин В.В.
Заместитель комиссии:
Малофеева Т.В.
Секретарь комиссии:
Ринчинова Л.К.
Члены комиссии:
Гроздова А.А
Давыдова О.А.
ПОВЕСТКА дня:
Способ закупки - Закупка у Единственного поставщика определен в соответствии с подпунктом 2) 9.5.2. Положения о закупках товаров, работ, услуг для собственных нужд ООО «Горводоканал» на поставку тепловой энергии и теплоносителя с  АО «Интер РАО –  Электрогенерацией»
РЕШИЛИ:
1. Признать единственным поставщиком АО «Интер - РАО  Электрогенерацией» зарегистрированному по адресу: Российская Федерация, г. Москва ул. Большая Пироговская, д.27, стр. 1, ИНН 7704784450, КПП 031843001
2. Заключить договор на поставку тепловой энергии и теплоносителей  с «ИНТЕР РАО - Электрогенерацией» на сумму 1052820 (один миллион пятьдесят две восемьсот двадцать) рублей 00 копеек.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www. zakupki.gov.ru  в порядке и в сроки, установленные ФЗ № 223 от 18.07.17 г.
ПОДПИСИ:
Председатель комиссии:
Вяткин В.В,
Заместитель председателя:
Малофеева Т.В.
Секретарь комиссии:
Ринчинова Л.К.
Члены комиссии:
Гроздова А.А.
Давыдова О.А.